
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от16  февраля  2017 года  №45 
 

О предоставлении сведений об адресах сайтов 

и (или) страниц сайтов в информационно- 

телекоммуникационной сети « Интернет» 

 

  В соответствии со статьей  15.1 Федерального закона  № 25-ФЗ 

« О муниципальной службе в Российской Федерации» и распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р,  

 

 администрация  постановляет: 

 

1.  Муниципальным служащим, в соответствии со статьей 15.1 

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе Российской Федерации»  представлять  сведения об адресах сайтов 

и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на которых государственным гражданским служащим или 

муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, 

претендующим на замещение должности государственной гражданской 

службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещалась 

общедоступная информация, а также данные, позволяющие его 

идентифицировать представителю нанимателя (работодателю) по форме, 

утвержденной распоряжением  Правительства Российской Федерации от 

28 декабря 2016 г. № 2867-р. 

 2. Специалисту ответственному  за кадровое делопроизводство  

ознакомить  муниципальных  служащих администрации   с настоящим 

постановлением  под роспись. 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой.  

 

 

Глава администрации                                            Васильева Н.Б. 



 


